
Foto Peters  Preisliste 2013

Passbilder & Bewerbungsfotos

Passfotos Bewerbungsfotos 
(klein)

Bewerbungsfotos 
(groß)

4 Stück 
4 weitere 
Nachbestellung

11,80 €
7,80 €
8,80 €

14,50 €
9,50 €

10,80 €

16,50 €
11,80 €
12,50 €

Portraits (Serienpreis von bis zu 10 Aufnahmen)

1 bis 2 Personen
3 bis 4 Personen
5 bis 9 Personen
ab 10 Personen (Studio)
ab 10 Personen (außerhalb)

35,00 €
40,00 €
48,00 €
58,00 €
85,00 €

eine Person
ein Paar

Akt / Erotikaufnahmen
10 Aufnahmen incl. 5 Fotos 18 x 13 cm

100,00 €
140,00 €

Tierportrait 40,00 €

   Bildabmaße

9 x 13 cm
13 x 18 cm
15 x 20 cm
20 x 30 cm
30 x 45 cm
40 x 60 cm
50 x 75 cm 
60 x 90 cm

5,50 €
5,50 €
7,50 €

17,00 €
33,00 €
46,00 €
56,00 €
66,00 €

Hochzeiten & Familienevents

Preis der Serie Standesamt/Kirche/Freilicht:  180,00 € Studio: 80,00 €

Zusätze Anfahrt außerhalb HGW:
Standfotos (einmalig):
außerhalb unserer Öffnungszeiten:
Anzahlung bei Vertragsabschluß:

25,00 € 
40,00 €
25,00 €
50,00 €

Gruppenfoto
mit Trauzeugen
(einmalig):
              15,00 €

Nachbestellung

  9 x 13 cm
10 x 15 cm
13 x 18 cm

1,30 €
1,80 €
3,00 €

3,00 €
3,50 €
3,95 €

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer von 19%.  
Bei Fragen oder Terminwünschen stehen wir Ihnen jederzeit zur Verfügung.

Foto Peters ltd . Brüggstr. 13 . 17489 Greifswald             Tel.: +49 3834 3272               Mail: info@fotopeters.de               www.foto-peters.de

Fotoarbeiten für Sie

Digitale Bewerbungsfotos (per Mail oder auf CD)    in Kombination mit Fotos	   +10,00 €
							              nur digital (ohne Abzüge)     15,00 €


